شماره ۶ اول شهریور ۱۳۰۵ سال ۴
No. 6 24 Août 1926 Année 4

قمت فلسفی

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

آینده بشر انسانی

— ۳ —

سیر حکاروان ترقی - عدالت مطلقه حکجاست - مکافات عمل - آتیه
ایران - مسئول مقدرات - تمهیم معارف صحیح - ظلمت و نور.

اروان ترقی بشر بد کره زمین روز بروز
سیر خود را تندتر میکند و مراحل طبیعی
خود را طی می نماید.